



Handläggare: Jens Möller
Tel: 08-606 93 24

Direktionen
Södertörns miljö- och
hälsoskyddsförbund

Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds kontroll enligt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel

Förslag till beslut

Direktionen beslutar att

- föreslå kommunfullmäktige i Haninge, Nynäshamn och Tyresö kommuner att anta föreslagen taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds kontroll enligt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel samt att den ska gälla fr.o.m. 2016-01-01.
- paragrafen justeras omedelbart.

Bakgrund

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund ansvarar för medlemskommunernas arbete enligt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel.

Den 1 november 2009 trädde lagen (2009:730) om handel med vissa receptfria läkemedel ikraft. Kommunerna får i och med detta ett utökat tillsynsansvar vilket innebär att den kommun där detaljhandel med receptfria läkemedel bedrivs ska kontrollera att lagen och de föreskrifter som har meddelats i anslutning till lagen följs.

Förutsättningar för avgifter

Enligt 23 § lag om handel med vissa receptfria läkemedel får kommunfullmäktige meddela föreskrifter om avgifter för förbundets kostnader för kontroll. Det står kommunfullmäktige fritt att bestämma om taxan och avgiftens storlek ställt mot att avgifterna måste stå i rimlig proportion till de kostnader som förbundet har för arbetet med prövning och tillsyn.

Ärendet

Förbundet föreslår att timavgiften för förbundets arbete med kontroll justeras från 920 kr/timme till 1 020 kr/timme i 2016 års taxa. Vid beräkningen har förbundet utgått från SKLs upplägg för beräkning av timavgift.

Förbundets budget har sedan 2013 varit planerat underfinansierad då det finns ett eget kapital som byggdes upp under de första åren. Av den anledningen har förbundets timavgift varit lägre än förbundets kostnader för tillsynen, varför en översyn är nödvändig för att timavgiften ska motsvara förbundets kostnader. Förbundet genomför en gradvis anpassning av taxan och höjde avgiften från 810 kr till 920 kr i 2015 års taxa.

Den genomsnittliga timavgiften bland länets miljökontor för år 2015 är 1 018 kr.
Spannet är 850 kr till 1 240 kr.



Jens Möller
Förbundschef

Bilaga:

Taxa för Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds arbete med kontroll enligt lagen om handel med vissa receptfria läkemedel.